Proceso de selección: CES-16-2025-OSINERGMIN-DSR-PRIMERA CONVOCATORIA: “Servicio de 
Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones exigibles a las actividades del 
subsector Hidrocarburos en el ámbito de la Oficina Regional Moquegua”:

Valor estimado: S/ 769,899.08 (Setecientos sesenta y nueve mil ochocientos noventa y nueve 
con 08/100 soles)

1. Postor: VEA HOME S.A.C.

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
a) Declaración Jurada de datos del postor 

y facultades de representación, según 
Anexo N° 1.
De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá adjuntarse a